
 
Об установлении границ части территории населенного пункта с.Татарское Бурнашево, 

 входящего в состав Бурнашевского сельского поселения, для проведения схода граждан 
по вопросу введения и использования средств самообложения граждан  

на данной части территории населенного пункта 

 
В соответствии со ст. 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ               

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
ст. 35 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ "О местном самоуправлении 
в Республике Татарстан", ст. 24   Устава Бурнашевского сельского поселения,  

Совет 
Бурнашевского сельского поселения 

решил: 

1. Установить границы части территории для проведения схода граждан по вопросу 
введения и использования средств самообложения граждан на данной части 
территории населенного пункта в пределах следующих территорий проживания 
граждан: 

С.Татарское Бурнашево: 

на улице: Новая, Молодежная, Луговая, Садовая, Дубравная , Зеленая.  

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 
Совета Бурнашевского сельского поселения по социально-культурным вопросам, 
законности и правопорядку. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнеуслонского 
сельского поселения, на официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан, на информационных стендах Бурнашевского сельского поселения. 

17.10.2022       23-126 


